
 

D0001132 (№ 88 от 21.12.2016).DOC 

 

 

    
Дума Качканарского городского округа 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 21.12.2016 г. № 88 

 
 

Об утверждении Плана работы Думы Качканарского городского округа на  

1 квартал 2017 года 

 

 

 

 Рассмотрев проект плана работы Думы Качканарского городского 

округа, руководствуясь Регламентом Думы Качканарского городского 

округа, Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского 

городского округа      

                

РЕШИЛА:  

 

 

1. Утвердить План работы Думы Качканарского городского округа на 1 

квартал 2017 года (прилагается). 

 

2. Опубликовать настоящее решение   в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети 

«Интернет». 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Думы городского округа Русских Г.В. и председателей 

постоянных комиссий Думы городского округа. 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                      Г.В. Русских        
                                                          

                                              

 

 

 

 

 

 

Приложение 

Утверждено 



 

D0001132 (№ 88 от 21.12.2016).DOC 

 

 

решением Думы  

Качканарского городского округа  

от 21.12.2017 г.  №  88 

«Об утверждении Плана работы Думы КГО 

 на 1 квартал 2016 года» 

 

 

ПЛАН 

работы Думы Качканарского городского округа  

на 1 квартал 2017 года  

 

Заседания Думы городского округа: 
 

№ 

п\п 

Вопросы Дата 

рассмотрения 

Ответственный  

 за подготовку 

 Рассмотрение проектов решений 

Думы КГО: 

  

 Разное:   

1.  Об отчете  начальника ММО МВД 

России «Качканарский»  

январь Комиссия по вопросам 

законности и местного 

самоуправления 

В.М. Георгиев 

2.  О внесении изменений в решение 

Думы Качканарского городского 

округа «О бюджете КГО на 2017 

год и плановый период 2018-

2019г.г.», утвержденное решением 

Думы КГО   

март Комиссия по вопросам 

законности и местного 

самоуправления, 

комиссия по 

экономической политике, 

бюджету, финансам и 

налогам 

Адм. - Е.В. Савельев 

3.  Заслушивание ответов на вопросы, 

поставленных Главе КГО С.М. 

Набоких депутатами Думы, 

рассмотрение  вопросов, связанных 

с реализацией  ранее  принятых 

решений Думы КГО и принятых  на 

территории КГО  муниципальных 

программ. 

В течение 

квартала 

Комиссии Думы КГО 

Глава КГО С.М. 

Набоких 

4.  Отчет о работе КУ КГО за 2016 г.  В течение 

квартала 

Комиссия по вопросам 

законности и местного 

самоуправления, по 

экономической политике, 

бюджету, финансам и 

налогам 

КУ - А.В. Ильинский 

5.  О награждении Почетными 

грамотами Думы КГО  

В течение 

квартала 

Комиссия по вопросам 

законности и местного 

самоуправления 

В.М. Георгиев 

6.  О внесении изменений в решение 

Думы Качканарского городского 

округа от 19.05.2011  № 36 «Об 

установлении квалификационных 

В течение 

квартала 

Комиссия по вопросам 

законности и местного 

самоуправления 

Адм. – О.Д. Вепрева  



 

D0001132 (№ 88 от 21.12.2016).DOC 

 

 

требований для замещения 

должностей муниципальной 

службы в органах местного 

самоуправления Качканарского 

городского округа» 

7.  О внесении изменений в Регламент 

Думы КГО 

 
январь 

Комиссия по вопросам 

законности и местного 

самоуправления 

В.М. Георгиев  

8.  О внесении изменений в Положение 

о бюджетном процессе в КГО 

январь 

Комиссия по вопросам 

законности и местного 

самоуправления, по 

экономической политике, 

бюджету, финансам и 

налогам, Комиссия по 

вопросам законности и 

местного самоуправления 

КУ - А.В. Ильинский 

9.  О внесении изменений в решение 

Думы КГО «Решение Качканарской 

городской Думы от 17.11.2005 «90 

«О земельном налоге на территории 

Качканарского городского округа» 

 

январь 

Комиссия по вопросам 

законности и местного 

самоуправления, 

комиссия по 

экономической политике, 

бюджету, финансам и 

налогам 

Адм. –  С.П. Боголюбова 

10.  О внесении изменений в Устав 

Качканарского городского округа В течение 

квартала 

Комиссия по вопросам 

законности и местного 

самоуправления 

Адм. – О.Д. Вепрева 

11.  Об утверждении Положения о 

размещении нестационарных 

торговых объектов 

В течение 

квартала 

Комиссия по вопросам 

законности и местного 

самоуправления 

КУМИ – О.В. Адамчук 

12.  Об утверждении коэффициента 

увеличения арендной платы за 

земли, находящиеся в 

собственности Качканарского 

городского округа, на 2017 год 

В течение 

квартала 

Комиссия по вопросам 

законности и местного 

самоуправления 

КУМИ – О.В. Адамчук 

 

Организационные мероприятия 

 

№ 

п\п 

мероприятия Срок 

исполнения 

Ответственные 

1. Встреча с избирателями в 

избирательных округах 

в течение 

квартала 

Депутаты Думы КГО 

2. Рассмотрение заявлений 

избирателей 

в течение 

квартала 

Депутаты Думы КГО 

3. Прием избирателей в Думе КГО по графику 

работы 

аппарата Думы 

КГО 

Председатель Думы КГО, 

Работники аппарата Думы 

КГО, депутаты Думы КГО 

4. Работа постоянных комиссий  в течение Председатели комиссий 



 

D0001132 (№ 88 от 21.12.2016).DOC 

 

 

Думы КГО квартала  Думы КГО 

5. Работа общественных комиссий  в течение 

квартала 

 

Председатель комиссии 

Думы Д.С. Савватеев, 

председатели 

общественной комиссии 

Ляпунов А.В., Русских 

 

 

 

 

 

 

 
 


